2020年新生报到须知

亲爱的同学：

祝贺你被我校录取，成为广厦大学大家庭中的一员！为便于你顺利快捷报到注册，现将有关注意事项通知如下：

一、入学报到时间

我校新生报到时间为2020年10月11日（星期日）。按照教育部有关规定，超过两周不报到注册，你的入学资格将被取消。如你因故不能按时报到注册，务请事先告知我校招生办公室（联系电话附后），并递交相关证明办理请假手续。

二、入学报到所需递交材料

1. 报到注册时请你随带浙江广厦建设职业技术大学2020年录取通知书、身份证、支付宝（银行）缴款凭据等材料（所有材料姓名须一致）。

2. 根据规定，新生须在报到前凭录取通知书向所在中学提取中学阶段档案（切勿拆封，保持封条完整），并在报到时交给班主任。

三、党组织关系转接

党员应按照党员管理相关规定，由原所在党组织在全国党员管理信息系统中办理网上转接手续（无需开具纸质介绍信）。

1. 办理网上转接手续时，网上目标党组织名称为“中共浙江广厦建设职业技术大学委员会”，入校后由学校党委根据实际情况统一转入学生就读二级学院对应各党支部。

2. 党员档案转接办法。如是预备党员的，请及时将党员档案邮寄或入学报到时交至学校党委组织部；如是正式党员的，党员档案连同个人档案一起通过机要或EMS形式寄送至学校党委组织部。

邮寄地址：浙江省东阳市广福东街1号，浙江广厦建设职业技术大学党委组织部，联系人：施老师，联系电话：0579—86668895。
四、团组织关系转接

团员应按照团员管理的规定，由原所在团组织在“智慧团建”中办理网上转接手续，接收单位根据各专业所属二级学院不同，分别对应选择目标团组织（详见下表）：

	序号
	录取专业
	目标团组织名称

	1
	土木工程、风景园林、建筑工程技术、建设工程监理、建筑设计、道路桥梁工程技术、园林工程技术
	共青团浙江广厦建设职业技术大学委员会下属建筑工程学院委员会

	2
	工程造价、建设工程管理、建筑经济管理、财务管理、
互联网金融、会计
	共青团浙江广厦建设职业技术大学委员会下属管理工程学院委员会

	3
	软件工程、计算机应用技术、大数据技术与应用、虚拟现实应用技术、机械制造与自动化、城市轨道交通运营管理、机电一体化技术
	共青团浙江广厦建设职业技术大学委员会下属信息与控制工程学院委员会

	4
	电子商务、物流管理、商务数据分析与应用、商务英语、空中乘务、国际经济与贸易
	共青团浙江广厦建设职业技术大学委员会下属经贸外国语学院委员会

	5
	工艺美术、动漫制作技术、视觉传播设计与制作、摄影与摄像艺术、建筑室内设计、环境艺术设计
	共青团浙江广厦建设职业技术大学委员会下属艺术设计学院委员会

详情请咨询浙江广厦建设职业技术大学团委，联系电话：0579—86668810。
    五、新生报到乘车提示

1．如你所在地有直达东阳市班车，请提前了解信息并购票。

2．自驾车前往的，到达东阳市区（或甬金高速东阳出口）后，按路牌指示来学院。

3. 如你乘坐高铁的，到达义乌站后转乘义乌——东阳班车。
4. 10月11日，我校将在东阳市各汽车站、义乌火车站设新生接待处（时间为8:30—15:00）。

六、新生报到流程

1. 10月1日前，新生完成缴费（缴费标准及方式详见《新生缴费须知》）。

2. 10月6日—10月11日，已缴费新生登录我校新生自助报到网，查询分班及寝室安排情况（如有延迟另行公告）。

3. 10月11日，新生到现场报到点（详见当天现场引导牌），递交身份证进行身份确认报到，打印《新生报到单》，并由现场工作人员盖章。

4. 新生凭工作人员盖章确认的《新生报到单》，到指定的学生公寓楼，向学生公寓管理人员领取寝室钥匙，并按照指定寝室床位入住。

5. 如你需到校后向浙江省教育和技术监督主管部门指定的厂家自愿购买床上用品的，到指定直销点自行购买。

七、学校设有建行自动取款机。

                          浙江广厦建设职业技术大学

                        2020年9月5日
2